
 

 

Uchwała Nr LXXI/ 569/2014 

Rady Dzielnicy IX 

Łagiewniki-Borek Fałęcki 

z dnia 04.11.2014r.  
 

 

w sprawie: zbycie części działki nr 275/2  położonej w obrębie 46 j.e. Podgórze o pow.0,0188 ha 

w Krakowie, w celu poprawy warunków zagospodarowania kompleksu 

nieruchomości sąsiednich  nr 318/5, 318/4, 466/3,  466/4,   306 i 287o łącznej pow. 

0,3560 ha. 

 

 

Na podstawie § 4 pkt 5 lit l Statutu Dzielnicy IX stanowiącego załącznik do uchwały 

nr LXVII/660/96 Rady Miasta Krakowa z dnia 18 grudnia 1996 r. w sprawie organizacji i zakresu 

działania dzielnic (tekst jednolity: Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego z dnia 6 

listopada 2002r. Nr 243 poz. 3278, zm.: uchwała Nr CV/1060/06 Rady Miasta Krakowa z dnia 29 

marca 2006 r. oraz Nr CX/1107/06 z dnia 24 maja 2006 r.) w odpowiedzi na pismo UMK Wydział 

Skarbu Miasta znak: GS-01.6840.3.60.2014.ML z dnia 16.10.2014 r. Rada Dzielnicy IX 

Łagiewniki – Borek Fałęcki uchwala, co następuje : 

 

 

§1 

 

Opiniuje się negatywnie zbycie części działki nr 275/2  położonej w obrębie 46 j.e. 

Podgórze o pow.0,0188 ha w Krakowie, w celu poprawy warunków zagospodarowania kompleksu 

nieruchomości sąsiednich  nr 318/5, 318/4, 466/3,  466/4,   306 i 287o łącznej pow. 0,3560 ha.  

 

 

 

§2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

 

 
Przewodniczący  

           Rady i Zarządu Dzielnicy IX 

           Łagiewniki – Borek Fałęcki 

 

        Krzysztof  Mucha 

 

 

 

 

 

Uzasadnienie: 

Zbycie działki byłoby niezgodne z obowiązującym miejscowym planem zagospodarowania 

przestrzennego obszaru „Łagiewniki” - z wytycznymi dot. przebiegu ciągu pieszego – istniejącego 

i projektowanego.  


